sobrietate q̄ sit mltū necessari. d. Sobrij esto **t. 3. q. 1. c. null.**

te. i victu et vestitu. c Et vigilate. i. diligēter **f. Querēs quē deuoret. incorpozado sibi per**

a petis p̄caute. d Quia adū. ve. dia. tāq̄ **mortalē culpā.** g Qui resi. for. in fide. forma

ta charitate q̄ armatura sufficiēs ad sibi rest **ta. etē. fratrib⁹ v̄ris p mūdū disp̄lis. q. d. resi-**

stendū. h Sc̄tēs eādē passionē. i demōis **st. tētationē.** i El que in mū. ēve. fra-

fieri. i. fratrib⁹ v̄ris p mūdū disp̄lis. q. d. resi-

stite diabolo sic et ipi. t̄ q̄ talis resistētia indi- **get diuīa assistētia. i. o subdit:** k D̄ aut̄ oīs

ḡs. dator. l Qui vocanit nos. p fidē. **g. Resi.**

m In ef. glia. suā. finalit. n In xp̄o ieu. **l. Modicū passos.**

o omnis enim pena temporalis est modica respe- **omnis enim pena temporalis est modica respe-**

ctu eterne vite et etiam respectu mercedis ex- **ctu eterne vite et etiam respectu mercedis ex-**

pectate. p Ipse perficiet. s. ad quod vestra **pectate.**

v̄rī nō sufficit. q Confirmabit. vestrā fragi- **v̄rī nō sufficit.**

litatē. r Solidabit̄. ḡram vobis datam. **r Solidabit̄. ḡram vobis datam.**

Ipsi glia tē. s Per siluanū. hec est ultima **D**

ps̄ sine oclusio būl̄ ep̄le in q̄ p̄mo ostēdit per **ps̄ sine oclusio būl̄ ep̄le in q̄ p̄mo ostēdit per**

quē scribit ut recipiēt cā sint maḡ certi et e- **quē scribit ut recipiēt cā sint maḡ certi et e-**

manuerit a petro et nō ab aliq̄ p̄scido aplo. d. **manuerit a petro et nō ab aliq̄ p̄scido aplo. d.**

e Per siluanū fidēl̄ fratrē vob⁹ vt arbitror bre- **e Per siluanū fidēl̄ fratrē vob⁹ vt arbitror bre-**

uiter scripsi ut meli⁹ possit retinere et ope ad- **uiter scripsi ut meli⁹ possit retinere et ope ad-**

implere. f Obsecrās. i. obsecrādo monēs et **implere.**

nō imperās de p̄dicto et adimpletione. v Et **f Obsecrās. i. obsecrādo monēs et**

cōtestās hāc esse verā grām dei. s. fides catho- **nō imperās de p̄dicto et adimpletione.**

lica. x In qua statis. firmiter radicati. sedo **v Et cōtestās hāc esse verā grām dei. s. fides catho-**

eos salutat ex pte fideliū q̄ cū eo erāt rome vñ **lica. x In qua statis. firmiter radicati. sedo**

scripti hāc eplaz dices: y Salutat vos ec- **eos salutat ex pte fideliū q̄ cū eo erāt rome vñ**

clesia. i. ḡgregatio fideliū. z Que ē i baby- **scripti hāc eplaz dices: y Salutat vos ec-**

lone. i. rome quā figurat̄ babylonē vocauit. **clesia. i. ḡgregatio fideliū. z Que ē i baby-**

fm q̄ dicit Hiero. in lib. illustriū viroz: q̄ sic **lone. i. rome quā figurat̄ babylonē vocauit.**